
PROTOKÓŁ NR 19/2009 

z posiedzenia Komisji Statutowo - Regulaminowej Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego, które odbyło się w dniu 21 sierpnia 2009 r. w siedzibie 

Starostwa Powiatowego w Łodzi. 

Zgodnie z listą obecności na posiedzenie przybyli radni: 

1. Pani Wiesława Walczak - Wiceprzewodnicząca Komisji, 
2. Pan Piotr Busiakiewicz - Członek Komisji, 
3. Pani Aleksandra Kubicka - Członek Komisji, 
4. Pan Marek Jarzębski - Członek Komisji. 

oraz zaproszeni goście: 

1. Pani Barbara Ignatowska - Skarbnik Powiatu, 
2. Pan Krzysztof Diug - Sekretarz Powiatu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Pkt 1. 

Wiceprzewodnicząca Komisji - Pani Wiesława Walczak otworzyła posiedzenie 
Komisji, stwierdziła quorum a następnie przedstawiła proponowany porządek 
obrad. Porządek przyjęto jednogłośń.iei przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia i ustalenie porządku obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sptawie zmiany uchwały 

nr 383lY...LIV2006 Rady Powiatu Łódzkiego VIschodniego z dnia 21 czerwca 
2006 r. o zmianie uchwał w sprawie powołania jednostki organizacyjnej 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie i nadania statutu. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Łodzi. 

5. Sprawy różne i wolne wnioski. 
6. Zamknięcie posiedzenia komisji: 

Pkt 2. 

Pap.i Wiceprzewodnicząca poinformowała, iż protokół z poprzedniego 
posiedzenia Komisji znajdował się do wglądu w Biurze Rady. Członkowie 
Komisji nie zgłosili uwag do protokołu i został on przyjęty jednogłośnie. 
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Pkt 3. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 383/XLII/2006 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 czerwca 2006 r. o zmianie uchwał w sprawie 
powołania jednostki organizacyjnej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
i nadania statutu został omówiony przez Panią Barbarę Ignatowską - Skarbnika 
Powiatu. Potrzeba uaktualnienia statutu Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie powstała w wyniku zmiany przepisów dotyczących ustawy 
o pracownikach samorządowych i rozporządzenia wykonawczego, 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag. Projekt uchwały został zaopiniowany 
jednogłośnie pozytywnie. 

Pkt 4. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Łodzi został omówiony przez Pana Krzysztofa Diug -
Sekretarza Powiatu. Niniejsza propozycja jest konsekwencją zmian 
wprowadzonych w Statucie Powiatu Łódzkiego W schodniego, w związku 

z utworzeniem Biura Rady i Zarządu Powiatu. Pan Sekretarz omówił 

szczegółowo poszczególne zapisy. 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag. Projekt uchwały został zaopiniowany 
jednogłośnie pozytywnie. 

Pkt 5. 

Nie poruszono spraw różnych. 

Pkt 6. 

PrzewodnicząCi3i podziękowahza przybycie i zamknę,hposiedzenie komisji. 

Protokołowała: 

D. Piekarek 

Wiceprzewodnicząca Komisji 
Statutowo - Regulaminowej 
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